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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 23 lutego 1996 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Chorwacji w sprawie unikania 
podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej w Warszawie 

dnia 19 października 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z postanowieniami artykułu 28 Umowy między Rzeczą
pospolitą Polską a Republiką Chorwacj i w sprawie uni
kania podwójnego opodatkowania w zakresie podat
ków od dochodu i majątku, sporządzonej w Warszawie 
dnia 19 października 1994 r., dokonane zostały przewi -

dziane w tym artyku le notyfikacje i w związku z tym po
wyższa umowa weszła w życ i e dnia 11 lutego 1996 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

Szanowni Państwo - Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Informujemy wszystkich zainte resowanych, że dotychczas wydaw any przez Radę Legis l acyjną przy Prezes ie Rady M inistrów Biu
letyn zosta ł przekształco ny w kwartalnik. Tematyka stanowiąca t reść Biuletynu Rady Legis lacyjnej ulega w związku z tym pewnym 
modyfikacjom. Oprócz dokumentów i informacj i o dzi ałalności Rady Legisl acyj nej i jej zespo łów publikow ane są artykuły i studia 
dotyczące problemów legislacji , źródeł prawa, procedur i technik legislacyjnych. W biuletynie są ta kże za mieszcza ne informacje 
o publikacjach związa nych z tworzeniem prawa oraz recenzje. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą BIULETYNU RADY LEGISLACYJNEJ proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto BPH S.A. XVI O/Warszawa nr 320010-1717-139.11 Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocnicze
go Urzędu Rady Ministrów, ul . Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Cena prenumeraty na 1996 r. wynosi 36,00 zł (360 000 zł) . 

Opłaty prenumeraty można dokon ać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem rea lizacji wpłaty na prenu
meratę jest prawidłowe wypełnien i e blankietu, z podaniem dokładnej nazwy instytucji , u rzęd u lub im ienia i nazwiska zamawiają

cego, numeru kodu pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatn icy VAT, poza wpłatą, proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, tel. 694-67-50 
i 694-67-52, fax 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydaw nictwo można n abywać również w punktach sprzedaży Dzien nika Ustaw i Monitora Polskie
go. 

Wydział Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręcze ni a poszczegó lnych numerów zgłaszać n ależy na piśm i e do Wydz i a ł u Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzęd u Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub ad resu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzęd u Rady Ministrów 
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